
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО  СЕЬСОВЕТА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 11.05.2017г.         с.Галанино                                                                         № 31 

 

О внесении изменений в Постановление от 14.03.2014  № 19 «Об 

урегулировании использовании автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края» 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Красноярского края от 22.12.2015   

№ 1184-р, с актом приема- передачи имущества из муниципальной собственности 

Галанинского сельсовета в государственную собственность Красноярского края «Подъезд 

к паромной переправе ул.Новостройная протяженностью 300м.  

 

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения  Галанинского сельсовета .Исключить из реестра муниципальной 

собственности Галанинского сельсовета дорогу ул. Новостройная протяженностью 0,300 

км. (Приложение №2). 

2. Изменения о количестве автомобильных дорог, на которые сформированы и 

отправлены информационные карты направить на бумажных носителях и в электронном 

виде в Росавтодор России и Министерство транспорта (в электронном виде) в срок до 15 

мая  2017года 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию  в газете «Галанинский вестник» 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета:                                 Т.Е.Ритерс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования Галанинский сельсовет 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

автомобильной 

дороги или улицы 

Идентификационный 

номер 

Протяжен 

ность 

(км) 

Класс 

автомобиль

ной дороги 

Категори

я 

автомоби- 

льной 

дороги 

1 2 3 4 5 6 

1 с.Галанино 

ул.Ангарская 

04 620 405ОП МП 001 0,400 3кл 5кат. 

2 ул.Береговая 04 620 405ОП МП 002 1,500 3кл 5кат 

3 ул.Гагарина 04 620 405ОП МП 003 0,400 3кл 5кат. 

4  д.Самковоул.Речная 04 620 405ОП МП 004 2,300 3кл 5кат. 

5 с.Галанино 

ул.Дзержинского 

04 620 405ОП МП 005 0,400 3кл 5кат. 

6 ул.Енисейская 04 620 405ОП МП 006 0,700 3кл 5кат. 

 

7 ул.Заводская 04 620 405ОП МП 007 0,300 3кл 5кат. 

8 Ул.Затонская 04 620 405ОП МП 008 1000 3кл 5кат 

9 улЗеленая 04 620 405 ОП  МП 009 0,300 3кл 5кат 

10 ул.Калинина 04 620 405ОП МП 010 0,300 3кл 5кат 

11 ул.Карла Маркса 04 620 405 ОП МП 011 1000 3кл 4кат.-500 

5кат.-500 

12 ул.Кирова 04 620 405ОП МП  012 0,800 3кл 4кат 

13 ул.Куйбышева 04 620 405 ОП МП 013 0,600 3кл 5кат 

14 ул.Лесная 04 620 405 ОП МП 014 0,400 3кл 5кат 

15 ул.Мелиоративная 04 620 405 ОП МП 015 0,200 3кл 5кат 

16 ул.Набережная 04 620 405 ОП МП 016 0,900 3кл 5кат 

17 ул.Садовая 04 620 405ОП МП 018 0,400 3кл 5кат 



18 ул.Сосновая 04 620 405ОП МП 019 0,400 3кл 5кат 

19 ул.Кирова от тракта 04 620 405 ОП МП 020 0,300 3кл 5кат 

20 ул.Новая 04 620 405 ОП МП 021 0,300 3кл 5кат 

 

21 с.Галанино дорога 

до свалки 

04 620 405ОП МП 022 0,500 3кл 5кат 

22 Дорога до кладбища 04 620 405 ОП МП 023 0,500 3кл 5кат 

23 д.Самково дорога 

до кладбища 

04 620 405 ОП МП 024 2250 3кл 5кат 

 

Глава Галанинского сельсовета        Т.Е.Ритерс 

 


